

Motion till riksdagen 2009/10:N215

av **Annie Johansson och Jörgen Johansson (c)**

EU-marknad för småföretag

Förslag till riksdagsbeslut

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i motionen om att skapa goda konkurrensvillkor för små företag inom Sverige och EU.
2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i motionen om att ta bort handelshinder och värna utstationeringsdirektivet.
3. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i motionen om att det bör ske en reell minskning av regelbyråkratin för små företag inom Sverige och EU.

Motivering

Såväl Sverige som EU har sina enmansföretagare och småföretagare att tacka för mycket. Som jobbskapande aktörer, som tillväxtmotorer och som skattebetalare. Det finns 23 miljoner småföretag i EU, 99 % av alla företag inom EU är just småföretag. De är motorn i såväl Sveriges som EU:s ekonomi och de utgör 100 miljoner arbetstillfällen. I Lissabonstrategin pekar man ut vägen för att Europa ska bli just världens mest konkurrenskraftiga och dynamiska ekonomi. Då krävs det att man såväl på EU-nivå som i de enskilda medlemsstaterna respekterar den inre marknaden och tar krafttag för att minska regelbyråkratin. Detta bör ges regeringen till känna.

Det är viktigt att man tar bort handelshinder mellan EU och andra länder. Handelshinder låser in affärsmöjligheter och hämmar tillväxten. Det är viktigt att man ser till att värna utstationeringsdirektivet så som det idag är, på en europeisk marknad kan man inte dela upp länder i A- och B-lag. Tjänstedirektivet är också viktigt för små företag i tjänstesektorn och det är viktigt att det genomförs i medlemsländerna. Det är också av grundläggande betydelse att Small Business Act, rättsakten för småföretag i Europa, genomförs inom hela unionen. Detta bör ges regeringen till känna.

Fel! Okänt namn på

Framför allt är det viktigt att lyfta regelbördan från företagens axlar. Nya regler måste kvittas mot gamla. Såväl EU som Sverige har ett mål om att minska företagens administrativa kostnader med 25 %, i Sverige till 2010 och i EU till 2012. Denna nettominskning är viktig för att små företag ska kunna skapas, finnas kvar och expandera.

Av den anledningen är det rimligt att Sverige och regeringen påskyndar sin egen process med dessa frågor och agerar i EU för att den europeiska marknaden ska bli mer konkurrenskraftig. Detta bör ges regeringen till känna.

Stockholm den 24 september 2009

Annie Johansson (c)

Jörgen Johansson (c)